АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

«01» февраля 2012 года                                                                      х. Мирный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №11
«О расторжении договора аренды земельного

 участка  ,находящегося     в   муниципальной

собственности      Мирненского       сельского

 поселения      от     07.07.2008  года   № 1    и

предоставлении      его       в     собственность

Обществу с ограниченной ответственностью

 «Агромир»».

      В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г №136 –ФЗ, Областного закона от 22.07.2003г №19 – ФЗ «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», на основании заявления директора  ООО «Агромир» Аткаева А.М.  о расторжении договора аренды земельного участка от 07.07.2008 года №1 и заявления о приобретении в собственность земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор аренды от 07.07.2008 года № 1 земельного участка находящего в муниципальной собственности Мирненского сельского поселения, из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью – 1972 га, в том числе 473 га – пашня, 1499 га – пастбище с кадастровым номером  61:09:60 00 14:0522, расположенный по адресу: Ростовская область, Дубовский район, установлено относительно ориентира в границах кадастрового квартала 61:09:60 00 14 Мирненского сельского поселения, расположенного в границах участка, 01.01.2012 года.

2. Предоставить Обществу с ограниченной ответственности «Агромир» в собственность за плату земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения находящегося в муниципальной собственности  Мирненского сельского поселения, расположенного  по адресу: Ростовская область, Дубовский район, установлено относительно ориентира в границах кадастрового квартала 61:09:60 00 14 Мирненского сельского поселения, расположенного в границах участка с кадастровым номером 61:09:60 00 14:0522 общей площадью – 1972 га.
3. Специалисту по имущественным и земельным отношениям поселения расторгнуть договор аренды земельного участка находящегося в муниципальной собственности от 07.07.2008 года № 1 и заключить договор купли-продажи на данный земельный участок с Обществом ограниченной ответственности «Агромир» (Аткаев А.М.).
4. Обществу ограниченной ответственности «Агромир» (Аткаев А.М.) за свой счет обеспечить государственную регистрацию соглашения о расторжении договора аренды земельного участка находящегося в муниципальной собственности и договора купли- продажи в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского

сельского поселения                                                            Л.С. Сулиманова